


Spotkania i szkolenia
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Uczestnicy spotkania poznali Egzoszkielety, które

zapewniają wsparcie m.in. podczas wykonywania prac

wymagających podnoszenia ramion czy rehabilitacji.

Wszyscy obecni podczas szkolenia przekonali się, iż ta

innowacyjna technologia zmniejsza użycie siły mięśni o

około 15-40% i redukuje o 50–80% mikro uszkodzenia

tkanek, co wprost przekłada się na ograniczenie

powstawania urazów. Poza przedstawionymi

najważniejszymi funkcjami Egzoszkieletów oraz ich

zaletami w części warsztatowej testowaliśmy na sobie

ich praktyczne zastosowanie.

Posiedzenie rozpoczęła Prezes Zarządu Oddziału Marlena Szwed składając

życzenia noworoczne oraz witając gości. Następnie nowym członkom

Oddziału wręczono legitymacje członkowskie.

Gościem naszym był p. Adam Grabowski przedstawiciel firmy Technomex,

który poprowadził szkolenie pt. „Egzoszkielety- możliwości odciążenie

kręgosłupa i obręczy barkowej w przestrzeni pracy ”.
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Szkolenie online 

Dnia 18 stycznia 2023r. członkowie naszego

Oddziału wzięli udział w warsztatach związanych z

wypełnianiem statystycznej karty wypadku na

platformie ZOOM. Warsztaty poprowadzili

specjaliści z Ośrodka Statystyki Warunków Pracy

Urzędu Statystycznego w Gdańsku. W programie

spotkania było również omówienie nowego

Rozporządzenia Ministra Rodziny i Polityki

Społecznej z 9 grudnia 2022r. w sprawie

statystycznej karty wypadku, które weszło w życie 1

stycznia 2023r. Spotkanie zorganizował

zaprzyjaźniony z nami Oddział w Szczecinie.

/Files/48/SSC_1081.JPG
/Files/48/SSC_1081.JPG
/Files/48/SSC_0012.JPG
/Files/48/SSC_0012.JPG
/Files/48/SSC_0012.JPG
/Files/48/SSC_0012.JPG
/Files/48/SSC_0012.JPG
/Files/48/SSC_0012.JPG
/Files/48/SSC_0012.JPG
/Files/48/SSC_0012.JPG


8 lutego 2023r. 

S
p
o

tk
an

ia
  
i 

sz
k
o
le

n
ia

Dnia 08.02.2023r. członkowie naszego

Oddziału wzięli udział w szkoleniu pt.

"Czynniki biologiczne – analiza

przypadków". Podczas spotkania pracownicy

służby BHP poznali zasady identyfikacji

szkodliwych czynników biologicznych oraz

ich klasyfikację.

Przedstawiono ponadto zagadnienia oceny ryzyka zawodowego w związku z narażeniem na szkodliwe

czynniki biologiczne oraz pokazano sposoby ograniczania ryzyka. Prowadzący spotkanie w ciekawym

wystąpieniu uczulili nas na istotę i ogromną rolę codziennej higieny rąk, a także powierzchni na której

przebywamy. Ma to niezwykłe znaczenie w szeroko pojętej profilaktyce. W części warsztatowej była

możliwość praktycznego testowania zdobytej wiedzy.
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Dnia 27.02.2023r. członkowie naszego Oddziału wzięli udział

w webinarze Egzoszkielety- ochrona pracownika, korzyści

dla firm. Podczas spotkania omówiono medyczny aspekt

budowy i przeciążenia kręgosłupa, urazowość w zakresie

układu mięśniowo- szkieletowego u osób pracujących

fizycznie a także możliwość redukcji siły mięśniowej oraz

samych mikro urazów. Przedstawiono ponadto statystyki ZUS

z lat ubiegłych dotyczące liczby dni absencji chorobowej z

powodu chorób układu kostno- stawowego, mięśniowego i

tkanki łącznej, koszty po stronie firmy oraz koszty po stronie

pracownika jako człowieka.

Uczestnicy dowiedzieli się także o roli wspomagającej

egzoszkieletów podczas wykonywania pracy zawodowej oraz

w jaki sposób zastosowanie egzoszkieletów może wpłynąć na

zmniejszenie obciążeń w zakresie układu mięśniowo-

szkieletowego.

Organizatorom serdecznie dziękujemy za zaproszenie oraz

wysoki poziom merytoryczny spotkania.
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Dnia 17.03.2023r. odbyło się kolejne szkolenie członków Oddziału. Tym razem omawiano zagadnienia ochrony

danych osobowych zgodnie z RODO. Temat "Prywatność. Dobra osobiste. Dane osobowe w działalności

BHP oraz warunkach pracy zdalnej" wzbudził duże zainteresowanie. Niezbędna wiedza teoretyczna

rozszerzona została przez prowadzącego o przydatne przykłady sytuacji i problemów, w których stosowanie

RODO sprawia trudności techniczne.
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Dnia 21.04.2023r. pracownicy służby BHP spotkali się na kolejnym, oddziałowym przedsięwzięciu. Tym

razem tematyka spotkania dotyczyła "Pracy w zbiornikach i przestrzeniach zamkniętych". Odbył się

ponadto pokaz dotyczący ochron ciała i dróg oddechowych. Samo spotkanie znacznie się przedłużyło gdyż

temat ewakuacji, detekcji i ochrony dróg oddechowych wzbudził duże zaciekawienie wśród uczestników.



10 maja 2023r.

S
p
o

tk
an

ia
  
i 

sz
k
o
le

n
ia

Dnia 10.05.2023r. odbyło się spotkanie Członków Oddziału w siedzibie Państwowej Inspekcji Pracy.

Omawianym tematem było "Badanie wypadków przy pracy w praktyce działania zespołów

powypadkowych". Wizytę poprowadził Okręgowy Inspektor Pracy w Warszawie. Podczas szkolenia

omówiono m.in. eliminacje najczęściej popełnianych błędów, odpowiedzialność służby BHP

oraz wytyczne Państwowej Inspekcji Pracy dotyczące ustalania okoliczności i przyczyny wypadków.

Prowadzący na podstawie obowiązujących przepisów oraz własnych doświadczeń związanych z analizą

postępowań powypadkowych i orzecznictwa Sądu Najwyższego poradził jak postępować w sytuacjach

budzących wątpliwości.
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Odpowiadając na zaproszenie OSPS BHP

Oddział Warszawa dnia 14.06.2023r.

wzięliśmy udział w szkoleniu

pt. „Bezpieczna praca na wysokości”.

Podczas spotkania omówiono m.in.

uregulowania prawne dotyczące pracy na

wysokości oraz zasady jej bezpiecznego

wykonywania. Zaprezentowano ponadto

najnowocześniejszy sprzęt do pracy na

wysokości.

Dziękujemy organizatorowi za wzorową

organizację, rzeczową wymianę

poglądów i miłą atmosferę.
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Dnia 22.06.2023r. członkowie naszego Oddziału wzięli udział w szkoleniu pt. "Bezpieczna ewakuacja 

osób ze szczególnymi potrzebami".

Podczas spotkania omówiono m.in. kogo dotyczy oraz jakie stawia wymagania Ustawa o dostępności i 

wymogi dotyczące bezpiecznej ewakuacji osób ze szczególnymi potrzebami. Część praktyczna dotyczyła 

zakresu obsługi krzeseł ewakuacyjnych. Rozległa wiedza i bogate doświadczenie prowadzącego 

uatrakcyjniły ostatnie, przedwakacyjne spotkanie.
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Dnia 19.09.2023r. odbyło się pierwsze, powakacyjne spotkanie dla członków Oddziału pt. „Przeglądy

techniczne drabin- na co zwrócić uwagę?”

Szkolenie dotyczyło zadań wykonywanych na wysokości, z wykorzystaniem różnorodnych maszyn,

głównie drabin ale także rusztowań i podestów roboczych.

Duża wiedza techniczna

prowadzących w zakresie

prawidłowego użytkowania oraz

kontroli drabin, zgodnie z

obowiązującymi przepisami

prawa, pozwoliła nam

uporządkować wiadomości na

temat poprawy bezpieczeństwa

pracy.

W spotkaniu udział wzięli

również członkowie OSPS BHP

Oddział Warszawa Wola 
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Na zaproszenie zaprzyjaźnionego z nami OSPS BHP Oddział Warszawa Wola dn. 21.09.2023r. wzięliśmy

udział w szkoleniu pt. Pierwsza pomoc psychologiczna w bezpieczeństwie. Program spotkania

obejmował m.in. definicję kryzysu, jego rodzaje, czym jest pierwsza pomoc psychologiczna oraz jak jej

prawidłowo udzielić? Wszyscy uczestnicy seminarium przekonali się, iż tylko właściwie wykonana analiza

daje możliwość wdrożenia właściwych działań, które pozwalają na eliminację takich samych lub

podobnych zdarzeń w przyszłości.
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Na zaproszenie Instytutu Medycyny Pracy im. prof. J. Nofera w Łodzi wzięliśmy udział w webinarium

Jak wspierać zdrowie pracowników i osiągnąć sukces organizacyjny?, który odbył się w dniach 12-

13.10.2023r. Uczestnicy wydarzenia otrzymali szereg informacji na temat możliwych do wdrożenia w

firmie rozwiązań wspierających aktywność zawodową oraz zdrowie pracowników. Dwudniowe spotkanie

online obejmowało ciekawe dyskusje panelowe, prezentacje a także warsztaty prowadzone przez ekspertów

promocji zdrowia w miejscu pracy.
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Dnia 18.10.2023r. odbyło się kolejne szkolenie dla członków naszego Oddziału. Tematem przewodnim

była Poprawa bezpieczeństwa na ścieżkach komunikacyjnych w zakładzie pracy. Prowadzący

spotkanie w przystępny sposób przedstawił rozwiązania w jaki sposób powinny być wykonane i

oznakowane drogi komunikacyjne, transportowe oraz te przeznaczone dla pieszych w firmach. Uczestnicy

zapoznali się ponadto z najnowszą ofertą produktów antypoślizgowych.

Podczas spotkania wręczono również legitymacje 

członkowskie 3 nowym osobom. 
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Pięcioosobowa grupa członków naszego

Oddziału w dniu 19.10.2023r. na zaproszenie

Centralnego Instytutu Ochrony Pracy oraz

Fundacji Rozwoju Przedsiębiorczości im.

Profesora Jerzego Dietla wzięła udział w

seminarium Praca w świecie cyfrowym.

Bezpieczeństwo- szanse i wyzwania.

Spotkanie odbyło się w Łodzi. Zostało

zorganizowane w ramach przygotowań do

europejskiej kampanii informacyjnej pt.

"Bezpieczeństwo pracy w świecie

cyfrowym" koordynowanym przez

Europejską Agencję Bezpieczeństwa i

Zdrowia w Pracy, realizowanej w latach

2023-2025 we wszystkich państwach Unii

Europejskiej.



19 października 2023r.

S
p
o

tk
an

ia
  
i 

sz
k
o
le

n
ia

Dnia 19.10.2023r. w ramach programu

edukacyjnego Kultura Bezpieczeństwa

Państwowej Inspekcji Pracy zostaliśmy

zaproszeni na konferencję pt.

,,Bezpieczeństwo, higiena i zdrowie

psychiczne w placówkach oświaty”.

Głównym tematem spotkania były

zagadnienia związane z odpowiedzialnością

kadry pedagogicznej za bezpieczeństwo

uczniów. Nawiązano ponadto do zdrowia

psychicznego w placówkach oświatowych.

Konferencja ze względu na poruszone

problemy była niezwykle interesująca.
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Dn. 15.11.2023r. członkowie naszego

oddziału wzięli udział w kolejnym szkoleniu.

Tym razem tematem spotkania

była Skuteczność nauczania pierwszej

pomocy i zasad BHP przy użyciu

technologii wirtualnej rzeczywistości

(VR). Uczestnicy seminarium przekonali się,

iż wykorzystanie wirtualnej rzeczywistości

podczas szkoleń wpływa nie tylko na ich

atrakcyjność ale także zaangażowanie

samych uczestników. Szkolenia z

wykorzystaniem wirtualnej rzeczywistości to

atrakcyjna forma przekazania wiedzy m.in. z

zakresu bhp, pierwszej pomocy i ochrony

przeciwpożarowej. Nowa rzeczywistość to

nowy standard BHP.
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Dn. 23.11.2023r. członkowie naszego

Oddziału na zaproszenie OSPS BHP Oddział

Warszawa wzięli udział w spotkaniu on-line,

podczas którego zostało przedstawione

nowoczesne narzędzie Bhp2.0, stworzone z

myślą o wsparciu firm pod kątem

bezpieczeństwa i higieny pracy. Uczestnicy

mogli przekonać się, iż to nowe narzędzie z

pewnością może przyczynić się do

podniesienia standardów bezpieczeństwa

pracy w wielu przedsiębiorstwach.

Spotkanie było świetną okazją do zapoznania

się z funkcjami systemu oraz wymiany

doświadczeń. Dziękujemy OSPS BHP

Oddział Warszawa za zaproszenie



23 listopada 2023r.

S
p
o

tk
an

ia
  
i 

sz
k
o
le

n
ia

23.11.2023r. członkowie naszego Oddziału wzięli udział w szkoleniu on-line pt. "Prawa i obowiązki

pracodawcy w sprawach chorób zawodowych występujących w zakładach pracy". Spotkanie

zorganizowane zostało przez Sekcję Chorób Zawodowych Oddziału Nadzoru Higieny Pracy Wojewódzkiej

Stacji Sanitarno- Epidemiologicznej w Warszawie. Zakres tematyczny szkolenia obejmował m.in. podstawy

prawne, definicję, sposób i tryb postępowania dotyczący zgłaszania podejrzenia, rozpoznawania oraz

stwierdzania chorób zawodowych. Przestawiono ponadto dane statystyczne dotyczące chorób zawodowych

stwierdzonych na przestrzeni ostatnich lat w woj. mazowieckim.



Integracja i nasze świętowanie
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12 stycznia 2023r. 

Jako OSPS BHP Oddział Warszawa Centrum pomimo iż mamy nieco ponad 13 lat, postanowiliśmy

przyłączyć się do obchodów 30-lecia OSPS BHP. Zarząd Główny OSPS BHP zachęcił Oddziały do

przygotowania swoich materiałów, które będą umieszczone w kapsule czasu, którą nasi "koledzy z

przyszłości" otworzą w 2053 roku. OSPSBHP będzie wówczas obchodzić piękną 60 - rocznicę istnienia.

Być może wówczas Służba BHP nie będzie musiała stawiać czoła wszystkim tym zagrożeniem, z jakimi

my dziś mamy do czynienia? Nasz oddziałowy "wkład" dostał oprawę w postaci tuby z motywami, jakże

charakterystycznymi dla województwa mazowieckiego - motywami łowickimi. Ciekawi jesteśmy, jakie

będą wrażenia osób, które otworzą kapsułę za 30 lat i odczytają nasz przekaz...



In
te

g
ra

cj
a
 

i 
n

a
sz

e
 ś

w
ię

to
w

a
n

ie

3 sierpnia 2023r.

Dnia 03.08.2023r. członkowie naszego Oddziału wraz z członkami rodzin wzięli udział w wycieczce

do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej.

Zwiedzanie budynku rozpoczęliśmy od obejrzenia makiety budynków sejmowych, senackich,

kancelarii Prezydenta RP oraz wykładem na temat historii polskiego parlamentaryzmu. Następnie

zasiedliśmy w ławach Sali Plenarnej, w której podejmowane są najważniejsze decyzje państwowe.

Pani przewodnik w ciekawy sposób opowiedziała m.in. w jaki sposób podejmuje się uchwały

sejmowe, jaka jest rola Marszałka Sejmu i na czym polega praca posła..

Jako uczestnicy mieliśmy okazję zobaczyć ponadto

mównicę sejmową, miejsca dla posłów, członków

Rządu i fotel Prezydenta. Zobaczyliśmy także w holu

głównym tablicę upamiętniającą posłów II

Rzeczypospolitej poległych w czasie II wojny

światowej, a także miejsca pracy dziennikarzy. Podczas

zwiedzania zajrzeliśmy również do Sali Kolumnowej, a

także obejrzeliśmy historyczne laski marszałkowskie.

Była to dla nas niewątpliwie wyjątkowa lekcja historii

oraz wiedzy o społeczeństwie.
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9 września 2023r.

Dnia 09.09.2023r. miała miejsce II edycja oddziałowego Święta Pieczonego Ziemniaka. Był to

sposób przywitania jesieni.

Wśród rozmaitych kulinarnych pyszności znalazły się m.in. potrawy z ziemniakami.

Wspólne rozmowy oraz atrakcje były świetną okazją do umocnienia relacji i propagowania zdrowego

stylu życia a fantastyczna pogoda była dodatkowym atutem tych miłych chwil spędzonych na

świeżym powietrzu. Pomysłodawczynią tego spotkania była oddziałowa kol. Ilona Hoinca.

Dziękujemy 
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20 października 2023r.

W dniu 20.10.2023r. przedstawiciele naszego Oddziału uczestniczyli w uroczystościach związanych z

Jubileuszem 30- lecia powstania OSPS BHP Oddział w Gdańsku oraz 70 rocznicą utworzenia

Służby BHP w Polsce. W spotkaniu uczestniczyli przedstawiciele władz rządowych i samorządowych

województwa Gdańskiego oraz Miasta Gdańska, z także instytucji współpracujących branżowo ze

służbą BHP takich jak m.in. Okręgowa Inspekcja Pracy w Gdańsku, Państwowa Straż Pożarna czy

Ratownictwo Medyczne. Na uroczystość przybyli również przedstawiciele Zarządu Głównego OSPS

BHP

a także przedstawiciele Oddziałów OSPS BHP w Słupsku, Toruniu, Sieradzu, Szczecinie, Opolu

oraz Oddziału Warszawa Centrum.
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13 listopada 2023r.

Dn. 13.11.2023r. na zaproszenie OSPS BHP Oddział Warszawa Wola wzięliśmy udział w zwiedzaniu

budowy Kolektora Wiślanego. Projekt ten umożliwi czasowe magazynowanie ścieków spływających

z etapu lewobrzeżnej części Warszawy. Ze względu na stopień skomplikowania robót całe

przedsięwzięcie podzielono na kilka etapów. Podczas wizyty na placu budowy została nam

przybliżona idea całej inwestycji oraz wykorzystywana technologia. Spotkanie zakończyło się w

biurze budowy gdzie jeszcze dokładniej poznaliśmy aspekty techniczne całego przedsięwzięcia.
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1 grudnia 2023r.

Dziewięcioosobowa grupa reprezentująca nasz Oddział dn. 01.12.2023r. uczestniczyła w między

oddziałowym spotkaniu przedświątecznym w Wąchocku. Cała uroczystość przebiegała w bardzo

ciepłej i serdecznej atmosferze. Program uroczystości obejmował: zwiedzanie Opactwa Cystersów

z 1179r., Mszę Św. dedykowaną pracownikom służby BHP, przed wigilijną opowieść, wizytę

"Bezpiecznego Mikołaja", wręczenie prezentów a także uroczystą kolację wigilijną połączoną z

autentycznymi cysterskimi daniami i śpiewem kolęd.
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6 grudnia 2023r.

Dnia 06.12.2023r. odbyło się spotkanie świąteczne dla członków naszego Oddziału. W tym roku

świętowaliśmy razem z OSPS BHP Oddział Warszawa Wola.

Spotkanie świąteczne było niezwykle udane, pełne radości oraz atmosfery Świąt. Wszyscy uczestnicy

tego przedsięwzięcia byli pełni entuzjazmu i radości.

Nie zabrakło również tradycyjnego dzielenia się opłatkiem i składania sobie życzeń!

Spotkanie zakończyło się poczęstunkiem i rozmowami w kuluarach.



POSIEDZENIA 
ZARZĄDU ODDZIAŁU



12 stycznia 2023r.
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łu W dniu 12.01.2023r. odbyło się posiedzenie Zarządu Oddziału wraz z członkami

Komisji Rewizyjnej oraz Sądu Koleżeńskiego.

Głównym celem spotkania było

omówienie planu działań na rok

2023. Dyskutowano m.in. nad

planem pracy, preliminarzem

wydatków, poruszono kwestię

nowych kanałów komunikacji

oraz Jubileusz 30-lecia OSPS

BHP. Uchwałą Zarządu

Oddziału przyjęto 4 nowe osoby

w poczet członków Oddziału.

Omówiono także sprawy

bieżące.



12 kwietnia 2023r.
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Dnia 12.04.2023r. odbyło się

posiedzenie Zarządu Oddziału w

II kwartale 2023r. Tematem

przewodnim spotkania było m.in.

omówienie planu pracy na

najbliższe miesiące, sprawy

finansowe, podsumowanie

naszych kanałów komunikacji,

przyjęcie w poczet nowego

członka oddziału a także

poruszenie spraw bieżących.



11 września 2023r.
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łu Podczas trzeciego posiedzenia Zarządu Oddziału w 2023r. dnia 11.09.br. omówiono m.in. plan pracy

do końca roku kalendarzowego, aktywność członków Zarządu Oddziału, sprawy finansowe

oraz zagadnienia bieżące. Zarząd podjął ponadto uchwałę o niepodnoszeniu składki członkowskiej

miesięcznej na rok 2024r.

Korzystając z nowoczesnych technologii i narzędzi elektronicznych spotkanie odbyło się w wersji online.



10 października 2023r.
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łu Dnia 10.10.2023r. odbyło się spotkanie członków Zarządu naszego Oddziału

z przedstawicielem Zarządu Głównego OSPS BHP. Na zebraniu omówiono funkcjonowanie naszego

Oddziału oraz zakreślono kierunki potencjalnego rozwoju.

W trakcie obrad nie zabrakło inspirującej wymiany doświadczeń oraz propozycji inicjatyw, które mogą

zostać zrealizowane w przyszłości.



8 listopada 2023r.
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łu Dnia 08.11.2023r. odbyło się IV posiedzenie Zarządu Oddziału w 2023r. Podczas spotkania

podsumowano funkcjonowanie Oddziału w 2023r. oraz zaangażowanie członków Zarządu Oddziału.

Zostały ponadto zgłoszone propozycje do Planu Pracy na rok 2024, omówiono sprawy finansowe

i bieżące mające wpływ na funkcjonowanie naszego Oddziału.
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8-9 marca 2023r.

20. Targi Bezpieczeństwa i Higieny Pracy oraz Ochrony 

Przeciwpożarowej.

W dniach 8-9.03.2023r. odbyły się w Międzynarodowym

Centrum Kongresowym w Katowicach 20. Targi

Bezpieczeństwa i Higieny Pracy oraz Ochrony

Przeciwpożarowej. Członkowie naszego Oddziału również

uczestniczyli w tym przedsięwzięciu. Była to niepowtarzalna

okazja by bezpośrednio zapoznać się z nowościami i

osiągnięciami firm z branży bezpieczeństwa i higieny pracy

oraz ochrony przeciwpożarowej. Wydarzenie to było dla nas

także źródłem informacji o najnowszych produktach,

technologiach i aktualnej sytuacji na rynku. Tegoroczny

program katowickich Targów był bardzo interesujący i

wzbogacony o wiele imprez towarzyszących m.in.

konferencje, sympozja, pokazy, dyskusje w gronie

specjalistów w których chętnie wzięliśmy udział.
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20 marca 2023r.

Dnia 20.03.2023r. na zaproszenie Sekretarza Krajowego ZZ BUDOWLANI mieliśmy możliwość

uczestniczenia w II Konferencji Sektorowej Rady ds. Kompetencji w Budownictwie, która

odbywała się w Warszawie. Tematem przewodnim były „Kompetencje w Budownictwie”.

Mówiono o Barierach w kształceniu kadr dla budownictwa, potrzebach i oczekiwaniach w

stosunku do nowych adeptów zawodów budowlanych. Wyzwanie stanowią nowe technologie, ciągły

postęp techniczny, nowe materiały i techniki wznoszenia obiektów

przemysłowych i mieszkalnych.
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4-6 czerwca 2023r.

Międzynarodowe Targi Transportu, Spedycji i Logistyki 2023 w Ptak Warsaw Expo

Jako osoby poszukujące nowych technologii, usług a także pojazdów związanych z bezpiecznym

transportem, magazynowaniem i logistyką, nie mogło zabraknąć nas na Międzynarodowych Targach

Transportu, Spedycji i Logistyki 2023. Dzięki temu wydarzeniu poznaliśmy najnowsze produkty i

zorientowaliśmy się w innowacjach zachodzących na rynku transportowym.

doświadczeń.

Tegoroczna edycja Międzynarodowych

Targów Transportu, Spedycji i Logistyki

odbyła się w dniach 04-06.04.2023r. na

terenie Ptak Warsaw Expo, największego

Centrum Targowo- Kongresowego w

Europie Środkowej w Nadarzynie k/

Warszawy.

Wydarzenie to było doskonałą okazją do

poszerzenia swojej wiedzy i zdobycia

nowych
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27 kwietnia 2023r.

Dnia 27.04.2023r. członkowie naszego Oddziału wzięli udział w uroczystej sesji Rady Ochrony Pracy 

mającej na celu uczczenie Międzynarodowego Dnia Ofiar Wypadków przy Pracy w Sali Kolumnowej Sejmu 

RP w Warszawie.

Tematem sesji był Rządowy Program "Poprawa Bezpieczeństwa i Warunków Pracy". OSPS BHP Oddział 

Warszawa Centrum reprezentowany był najliczniej przez 12 osób.
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28 kwietnia 2023r.

Międzynarodowy Dzień Pamięci Ofiar Wypadków przy Pracy i Chorób Zawodowych

Do obchodów Dnia włączył się również nasz Oddział m.in. poprzez udział w konferencji pt. "Jak pracować 

bezpiecznie- niezbędnik młodego pracownika" organizowanej przez Centralny Instytut Ochrony Pracy-

Państwowy Instytut Badawczy. W wielu przedsiębiorstwach odbyły się także Dni Bezpieczeństwa 

organizowane przez członków naszego Oddziału.
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25 maja 2023r.

W dniu 25.05.2023r. członkowie naszego Oddziału na zaproszenie zaprzyjaźnionych z nami Koleżanek

i Kolegów z OSPS BHP Oddział Szczecin wzięli udział w Interdyscyplinarnej Konferencji Naukowej

pt. "Profesjonalizacja w zawodzie".

Spotkanie on-line składało się z kilku sesji. Część pierwsza, wspólna dla wszystkich dotyczyła wykładów

o wartości zdrowia w życiu człowieka oraz profesjonalizacji i tożsamości w wymiarze

psychosocjologicznym. Następnie uczestnicy Konferencji przeszli do paneli roboczych. Druga część

realizowana była w podziale na tematyczne grupy warsztatowe m.in. Profesjonalizacja w zawodzie

pracownika służby BHP, psychologa oraz kryminologa i pracownika służb mundurowych. Ciekawa,

interdyscyplinarna konwencja uczyniła spotkanie znaczącym wydarzeniem w naszej branży.
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27 lipca 2023r.

Dnia 27.07.2023r. członkowie OSPS BHP Oddział Warszawa Centrum, mimo szczytu wakacyjnego sezonu,

wzięli udział w Kongresie Pożarnictwa FIRE SECURITY EXPO na PGE Narodowy w Warszawie.

Celem Kongresu była popularyzacja oraz podnoszenie świadomości pożarowej. Podczas Dnia z

Bezpieczeństwem Pożarowym eksperci doradzali jak projektować, by zapobiec powstaniu pożarów, a jeśli

wystąpią, jak ograniczyć ich skutki oraz nie dopuścić do ofiar w ludziach. Kongres Pożarnictwa to godziny

praktycznych warsztatów, prezentacji, wykładów a także bogata oferta na stoiskach wystawców.

Dziękujemy za szansę na wymianę doświadczeń i wiedzy!
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14-15 września 2023r.

W dniach 14-15 września 2023r. członkowie naszego Oddziału uczestniczyli w V Ogólnopolskim Forum

Służby BHP "Wizja ZERO" zorganizowanym przez Zarząd Główny OSPS BHP.

Podczas Forum omawiane były dobre praktyki w zakresie poprawy bezpieczeństwa i higieny pracy w

zmieniającym się świecie pracy. W czasie dwudniowych sesji uczestnicy wzięli udział w panelach

tematycznych oraz warsztatach doskonalących kompetencje pracowników służby BHP. Była ponadto

możliwość odwiedzenia i konsultacji na stoiskach partnerów wydarzenia.

Forum o zasięgu ogólnopolskim to okazją do poznania osób z branży, rozwinięcia horyzontów i poszerzenia

wiedzy.
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8 grudnia 2023r.

Dnia 08.12.2023r. pięcioosobowa delegacja naszego Oddziału uczestniczyła w Radzie Stowarzyszenia na

zaproszenie Zarządu Głównego OSPS BHP przy współpracy z OSPS BHP Oddział w Gdańsku. Spotkanie

poświęcone było m.in. tematyce wdrożenia zmian po wprowadzeniu nowego Statutu oraz regulaminów,

wypracowaniu zasad współpracy z Partnerem i wprowadzeniu polityki antykorupcyjnej. Przedstawiono

ponadto centralną ewidencję członkowską oraz podjęto decyzję o podniesieniu składki członkowskiej

miesięcznej od stycznia 2024r. do kwoty 15 zł jako minimalnej.

Dla nas była to okazja do kontaktu nie tylko z Zarządem Głównym OSPS BHP ale również

przedstawicielami innych Oddziałów.
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15 grudnia 2023 r.

Dnia 15.12.2023r. członkowie Zarządu naszego Oddziału wzięli udział w Jubileuszu 30-lecia OSPS BHP

Oddział Warszawa połączonego ze spotkaniem wigilijnym. Na uroczystość zaproszono

m.in. przedstawicieli Urzędu Miasta, przedstawicieli ZZ "Budowlani", członków Zarządu Głównego OSPS

BHP, założyciela oraz członków OSPS BHP Oddział Warszawa, członków Zarządu OSPS BHP Oddział w

Radomiu i Warszawa Wola.

Podczas spotkania nie zabrakło

życzeń, wyróżnień, ciepłych

rozmów. Ten wyjątkowy Jubileusz

oraz grudniowy czas wprowadził

nas w magiczny nastrój Świąt

Bożego Narodzenia. Bardzo

dziękujemy za zaproszenie i

serdecznie gratulujemy 30- lecia

funkcjonowania Oddziału.




